
2023 年８月 
SDエンターテイメント株式会社 

フィットネス会員株主特別割引券のご案内 
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
優待商品よりフィットネス会員株主特別割引券をお申込みいただいた株主様に送付申し上げます。 
本割引券のご利用方法についてご案内申し上げます。 

 

フィットネス会員株主特別割引券のご利用方法 

本割引クーポンは SDフィットネスグループでご利用可能です。 
本件のご提示により、当社運営フィットネス施設を月会費 10％割引にてご利用いただけます。 
 
ご利用可能店舗は下記 URLをご参考ください。 
https://www.sd-fit.jp/#shop 
 

ご利用方法 

 
① ご案内メールに添付されている「フィットネス会員株主特別割引券.pdf」を印刷、またはスマートフォンな

どで表示ください。 
 
例：   

              正 2023年 12月 31 日 

                    
② ①で、表示あるいは印刷した割引券を各店舗でご提示ください。 
利用後は、再度利用できませんのでご注意ください。 
また、２親等以内の株主様ご家族のご利用も可能となります。ただしご本人がご利用後、またはご家族がご利用
した後は、ご利用することができませんのでご注意ください。 

https://www.sd-fit.jp/#shop

